МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2023 № 69

О внесении изменения в

постановление Департамента

Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике от 29.11.2013

№ 452

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 29.11.2013 № 452 «Об утверждении

нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории

деревни Пересна Мурыгинского сельского поселения Починковского района

Смоленской области» (в редакции постановлений Департамента

Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике

от 17.09.2015 № 252, от 20.10.2015 № 333, от 28.10.2015 № 340, от 22.04.2016 № 36,

от 17.06.2016 № 61, от 22.07.2016 № 156, от 30.11.2020 № 86) изменение, заменив

в названии, в пункте 1 и в приложении слова «деревни Пересна» словами

«деревни Пересна, деревни Денисово».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

И.о. министра                                               Н.И. Борисов